
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 19/01/2023 às 12:15:31 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01080/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00001/2023
Data de Publicação: 03/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 16/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 278.640,00
Valor: R$ 240.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: AQUISIÇÃO DE ÁGUA DE POÇO ARTESIANO PRÓPRIO CAPTADA POR CARROS PIPA COM TANQUE
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10000 L PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 256.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARCONE CELESTINO DE ARAUJO SANTOS 04644019410
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.727.608/0001-08
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 19 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:06. Validação: 138B.A772.3518.B9BF.3349.6C87.42A9.3F94. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01080/23. Data: 19/01/2023 12:15. Responsável: tramita.

31

31


